Lectio v.

**S**EMPER enim virtuti cibus jejúnium fuit . De abstinentia déniique prœdeunt castæ cogitationes , rationábiles voluntátes , salubriora consilia : et per voluntárias afflictiones caro concupiscéntiis móritur , virtutibus spiritus innovátur . Sed quia non solo jejúnio animárum nostrárum salus acquisíritur : jejúnium nostrum misericórdiis páuperum suppleámus . Impendámus virtuti , quod subtrahimus voluptati . Fiat refectio páuperis abstinentia jejunantis .

¶ Prope est ut véniat tempus ejus , et dies ejus non elongabúntur : \* Miserébitur Dóminus Jacob , et Israel salvábitur . ¶ Revértere , virgo Israel : revertere ad civitátes tuas . Miserébitur .

Lectio vi.

**S**TUDIANTUR viduárum defensione , pupillórum utilitati , lu-

génitium consolatiōni , dissiden-  
tium paci. Suscipiātur peregrī-  
nus, adjuvētur opprēsus, vestiā-  
tur nudus, soveātur agrōtus : ut  
quicūmque nostrum de justis  
labōribus auctōri bonōrum ó-  
num Deo sacrificiū bujus pie-  
tatis obtulerit, ab eōdem regnis  
coelēstis prēmium percipere me-  
reātur. Quarta figitur, et sexta fē-  
ria jejunēmus : Sábato autem  
apud beatum Petrum Apóstolum  
pariter vigilēmus : cuius suffra-  
gantibus méritis, quae pōscimus,  
impetrare possim⁹, per Dñum  
nostrum Iesum Christū, qui cum  
Patre, et sancto Spíritu vivit et re-  
gnat in sēcula sēculōrum. Amen.  
¶ Descéndet Dóminus sicut plu-  
via in vellus : \* Oriétur in diē-  
bus ejus justitia , et abundāntia  
pacis. ¶ Et adorabunt eum om-  
nes reges, omnes gentes sérvent  
ei. Oriétur. Glória Patri. Oriétur.

In tertio Nocturno  
Lectio sancti Evangeliū secún-  
dum Joánnem.

Lectio vii. Cap. 1. c

In illo tēmpore: Misérunt Iudei  
Iab Jerosolymis Sacerdōtes, et  
levitas ad Joánnem, ut interro-  
garent eum: Tu quis es? Et ré-  
liqua.

*Homilia sancti Gregórii Papæ.  
Homilia 7. in Evangelia.*

Ex hujus nobis lectiōnis verbis,  
E fr̄ates charissimi, Joánnis  
humilitas commendatur, qui  
cum tantæ virtutis esset, ut  
Christus credi potuisset, élégit  
sólide subsistere in se, ne hu-  
māna opiniōne raperētur inaniter  
super se. Nam conféssus est,  
et non negávit: et conféssus est,  
quia non sum ego Christus. Sed  
qui dixit: Non sum; negávit  
plane quod non erat, sed non  
negávit quod erat: ut veritatem  
loquens, ejus membrum ficeret,  
cujus sibi nomen fallaciter non  
usurparet. Cum ergo non vult  
appelere nōmen Christi, factus  
est membrum Christi: quia dum  
infirmitatē suam stūduit hu-  
militate agnoscere, illius celsitū-  
dinem meruit veraciter oblinere.